<sup>4</sup> For as yet the army was dispersed from the camp

<sup>5</sup> And Gorgias came by night into the camp of Judas, and found no man; and he sought them in the mountains: for he said: These men flee from us.

<sup>6</sup> And when it was day, Judas showed himself in the plain with three thousand men only, who neither had armor nor swords:

<sup>7</sup> And they saw the camp of the Gentiles that it was strong, and the men in breastplates, and the horsemen round about them, and these were trained up to war.

<sup>8</sup> And Judas said to the men that were with him: Fear ye not their multitude, neither be ye afraid of their assault.

<sup>9</sup> Remember in what manner our fathers were saved in the Red Sea, when Pharao pursued them with a great army.

<sup>10</sup> And now let us cry to heaven, and the Lord will have mercy on us, and will remember the covenant of our fathers, and will destroy this army before our face this day:

<sup>11</sup> And all nations shall know that there is one that redeemeth and deliv-

<sup>58</sup> Et ait Judas: Accingimini, et estote filii potentes, et estote parati in mane, ut pugnetis adversus nationes has quæ convenerunt adversus nos disperdere nos, et sancta nostra:

<sup>59</sup> quoniam melius est nos mori in bello, quam videre mala gentis nostræ, et sanctorum.

<sup>60</sup> Sicut autem fuerit voluntas in cælo, sic fiat.

#### CAPUT IV

*Judas dejicit exercitum regis. Gorgias ante eum fugit. Lysias venit contra eum cum exercito magno, sed superatur. Judas lavat templum, ponit altarem novum, et sanctuarium corroborat.*

**E**t assumpsit Gorgias quinque millia virorum, et mille equites electos: et moverunt castra nocte,

<sup>2</sup> ut applicarent ad castra Judæorum, et percuterent eos subito: et filii, qui erant ex arce, erant illis duces.

<sup>3</sup> Et audivit Judas, et surrexit ipse, et potentes percutere virtutem exercituum regis, qui erant in Emmaum.

<sup>4</sup> adhuc enim dispersus erat exercitus a castris.

<sup>5</sup> Et venit Gorgias in castra Judæ noctu, et neminem invenit: et quærebat eos in montibus: quoniam dixit: Fugiunt hi a nobis.

<sup>6</sup> Et cum dies factus esset, apparuit Judas in campo cum tribus millibus virorum tantum, qui tegumenta et gladios non habebant:

<sup>7</sup> et viderunt castra gentium valida, et loricos et equitatus in circuitu eorum, et hi docti ad prælium.

<sup>8</sup> Et ait Judas viris, qui secum erant: Ne timueritis multitudinem eorum, et impetum eorum ne formidētis.